Протокол общественных слушаний

по вопросу реконструкции жилого дома,

расположенного по адресу: ул. Карпинского, 14.
г. Волчанск

14-00 часов

                29.04.2016 г.
Место проведения: МАУК «Культурно-досуговый центр»

Председательствующий на общественных слушаниях глава Волчанского городского округа Вервейн А.В.

Ответственный за подготовку начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа Клементьева Ю.П.

Секретарь на публичных слушаниях начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа Клементьева Ю.П.
Присутствовали: глава Волчанского городского округа, начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа, жители города.
Повестка дня:
1. Обсуждение вопроса реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: ул. Карпинского, 14.
Выступили:

Вервейн А.В.:

- На обсуждение выносится вопрос реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: ул. Карпинского, 14. Администрации Волчанского городского округа инициирует реконструкцию заброшенного здания бывшего общежития, находящегося почти в центре южной части города рядом с общеобразовательным учреждением в 14-квартирный жилой дом.

В результате реализации данного проекта будут усовершенствован архитектурный облик города,  повышен уровень городского дизайна и благоустройства, улучшены жилищные условия 14 семей из ветхого и аварийного жилого фонда.
Имеются ли замечания и предложения по реконструкции жилого дома?

Замечаний и предложений не поступило.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о реконструкции жилого дома, расположенного по адресу: ул. Карпинского, 14.

2. Обнародовать настоящий протокол на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет по адресу: www. volchansk-adm.ru.
Председатель

Секретарь
PAGE
2